
Beitragstarife Betrag
"Spätzahlerbonus"

Zahlungseingang nach 31.05.2025

Jahresbeitrag Erwachsene € 120,00 € 140,00

Jahresbeitrag für Ehepaare/Lebensgemeinschaften € 180,00 € 200,00

Jahresbeitrag für Vollzeitstudent:innen, Lehrlinge,

Zivil- und Grundwehrdiener bis max. 27 Jahren (Jahrgang 

1998 und jünger)

€ 80,00 € 100,00

Jahresbeitrag für Jugendliche bis zum 18. Geburtstag

(Jahrgang 2007 bis 2009)
€ 60,00 € 80,00

Kinder bis zum 15. Geburtstag

(Jahrgang 2010 und jünger)
Gratis Gratis

Ruhensbeitrag (4 Stunden Spielberechtigung) € 25,00 € 25,00

Lizenzgebühr “Gold” für Vereinsspieler € 29,00 € 29,00

Lizenzgebühr “Gold” Zweit- bzw. Drittverein € 25,00 € 25,00

Lizenzgebühr “Silver”für Vulkanland Dorfcup € 10,00 € 10,00

Mitgliedschaft Partnerverein UTC Wildon € 50,00 € 50,00

Bankverbindung:

AT13 2081 5142 0080 3006

BIC: STSPAT2GXXX

MITGLIEDSBEITRÄGE 2025


